

Psykologservice Göteborg AB

559256-6433

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Eklund, Styrelseledamot
2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Psykologservice Göteborg AB bedriver verksamhet inom psykologtjänster och erbjuder kvalificerad rådgivning och terapi till individer och grupper. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har bolaget lyckats upprätthålla en stark soliditet, vilket indikerar en stabil finansiell grund. Den operativa resultatet har dock varit negativt. Företaget håller på att avvecklas i sin nuvarande form och kommer att överlåtas inom familjen i samband med årsmötet 2025.

Flerårsöversikt

| | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 44 999 | 214 200 | 369 999 | 482 999 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 199 | 28 301 | -25 573 | 36 780 |
| Soliditet (%) | 73 | 72 | 51 | 50 |

Omsättningen har minskat radikalt i och med den huvudanställdes pensionering, endast fåtalet konsultuppdrag har genomförts senaste räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 82 415 | 27 782 | 135 197 |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 27 782 | -27 782 | 0 |
| Årets resultat | | | -4 199 | -4 199 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 10 197 | -4 199 | 30 998 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 10 197 |
| Årets resultat | -4 199 |
| Summa | 5 998 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | 5 998 |
| Summa | 5 998 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 44 999 | 214 200 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 44 999 | 214 200 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -5 347 | -10 960 |
| Personalkostnader | 2 | -44 485 | -175 862 |
| Summa rörelsekostnader | | -49 832 | -186 822 |
| Rörelseresultat | | -4 833 | 27 378 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 634 | 940 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -17 |
| Summa finansiella poster | | 634 | 923 |
| Resultat efter finansiella poster | | -4 199 | 28 301 |
| Resultat före skatt | | -4 199 | 28 301 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -519 |
| Årets resultat | | -4 199 | 27 782 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---------------------------------------|----------|---------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 717 | 967 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 717 | 967 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 40 698 | 186 292 |
| Summa kassa och bank | | 40 698 | 186 292 |
| Summa omsättningstillgångar | | 42 415 | 187 259 |
| Summa tillgångar | | 42 415 | 187 259 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 10 197 | 82 415 |
| Årets resultat | | -4 199 | 27 782 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 998 | 110 197 |
| Summa eget kapital | | 30 998 | 135 197 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 519 | 519 |
| Övriga skulder | | 10 898 | 51 543 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 417 | 52 062 |
| Summa eget kapital och skulder | | 42 415 | 187 259 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktiebolaget överlåtts till Tara Dahlin, firmatecknare och dotter till Christina Eklund. Gåvobrev har upprättats.

Underskrifter

Årsredovisning för Psykologservice Göteborg AB, 559256-6433
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Christina Eklund
Christina Eklund
Ordförande
2025-07-02

Sven Jonas Brisman
Sven Jonas Brisman
Styrelseledamot
2025-07-02

Tara Terese Dahlin
Tara Terese Dahlin
Styrelseledamot
2025-07-02